traere, toUere vel minuere presumat. Res autem supranominate ec-

clesie beati Ciriaci martiris hee sunt: scilicet claustrum eiusdem ti-

tuli cum edificiis, parietibus, terris et vineis circumquaque positis,

item porta Numentana cum omnibus sibi pertinentibus, item tres

petie vinearum que posile sunt in Albano in loco qui dicitur Luc-

cianum. De quibus omnibus firmiter decernimus et precipimus ut

nullam omnino minorationem, molestiam sive violentiam supradicta

Dei ecclesia patiatur. Si quis autem huius nostre preceptionis con-

temptor fuerit et transgressor extiterit eamque violare temptaverit,

sciat se vinculis perpetue maledictionis, nisi resipuerit W, innodandum.

Qui vero diligenter illam observaverit et obediens per omnia fuerit,

benedictionem apostolicam et gratiam consequatur. Ut autem omnia

(a) scit (b) delectissirai (e) iuxte (d) recipuerit

(i) Mon. Gemi. Script. Libelli de lite^ I, 530.
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verius credantur et ab omnibus diligentius observentur, preceptionis

huius paginam sigillo nostro iussimus roborari. Bene valete.

R.

Ego Johannes archidiaconus sancte Romane ecclesie hoc privi-

legium roborans subscribo.

Ego Ugo episcopus (•) sancte Penestrinensis ecclesie subscribo et

confirmo.

Ego Theodericus Albanensis ecclesie episcopus laudo et con-

firmo.

Ego Paulus primicerius sancte Romane ecclesie subscribo.

lohannes cardinalìs tituli sancte Prisce subscribo.

Guido cardinalis tituli sancte Balbine roborans subscribo.

Romanus cardinalis sancti Marci huius privilegii initiator et lau-

dator et subscriptor.

Romanus cardinalis tituli sancti Ciriaci in Thermis cui factum

est hoc privilegium confirmo et laudo.

Nicolaus cardinalis tituli sancte Savine subscribo.

Ego OctavianusW designatus cardinalis tituli sancte Susanne (=)

interfui et subscripsi.

Petrus diaconus Romane ecclesie tituli sancti Adriani et archi-

presbiter sancte Agnetis virginìs subscribo.

Guido diaconus sancte Romane ecclesie subscribo.

Paganus diaconus sancte Romane ecclesie ex diaconia sancte

Marie in Via lata subscribo.

Data Tibure per manus Guidonis Ferrariensis episcopi vice(<i)

cancellarli et bibliothecariì anno ab incarnatione Christi millesimo

.Lxxxxviiii., quinto decimo kalendas novembris, indictione .vii.

Goettingen.

P. Kehr.

(a) epis (b) Ottauianus (e) Suxanne (d) Da supplire Petri
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UNA LETTERA DEL BAYEUX

ORATORE DI FRANCESCO I IN VENEZIA

AL DATARIO GIAN MATTEO GIBERTI IN ROMA